
 

 

 

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

  

от 23.06.2020 № 760 

г. Богданович 

 

 

О внесении изменений в приложение № 3, утвержденное постановлением главы 

городского округа Богданович от 21.04.2020 № 566 «Об установлении плана 

мероприятий по подготовке образовательных организаций городского округа 

Богданович к 2020/2021 учебному году» 

 

На основании Указа Президента Российской Федерации от 29.05.2020 № 345 

«О проведении военных парадов и артиллерийского салюта в ознаменование 75-й 

годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов и Парада 

Победы 24 июня 1945 г.», руководствуясь статьей 28 Устава городского округа 

Богданович,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Исключить из приложения № 3, утвержденного постановлением главы 

городского округа Богданович от 21.04.2020 № 566 «Об установлении плана 

мероприятий по подготовке образовательных организаций городского округа 

Богданович к 2020/2021 учебному году», дату «24.06.2020», заменив на дату 

«26.06.2020». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа Богданович Ковтунову А.Н. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович          П.А. Мартьянов 


